

Wyniki „Konkurs z jajem” 2024
Organizator: Miejski Ośrodek Kultury w Głownie

Do konkursu zgłoszono 172 prace plastyczne. Komisja w składzie: Marlena Lenart – artysta plastyk, Jolanta Milczarek – artysta plastyk, nauczyciel, przyznało 13 nagród równorzędnych oraz 30 wyróżnień.

Nagroda

ANTONINA CIESIELSKA Przedszkole „Nibylandia” w Głownie
NELA ANDRUSZKIEWICZ Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie
ALEKSANDER WIELEC Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
ANTONI KOPANIA Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
LEO SZAJDER Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
HANNA LENART Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
NATALIA SZCZERBA Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
AMELIA TOMCZYK Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
ALEKSANDRA WESOŁOWSKA Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
KORDIAN KUBIAK Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
LEON SZUBIELAK Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie
HELENA KAPKA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
KLARA ANDRUSZKIEWICZ Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie

Wyróżnienie

ALEKSANDRA SZCZERBA Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
MATYLDA FORFECKA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
OLAF SITKOWSKI Przedszkole „Nibylandia” w Głownie
WIKTOR MAŁECKI Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
PATRYCJA KOSECKA Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
DENYS MAZUR Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
AMELIA BIELAWSKA Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie
ZUZANNA WAWRZYN Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie
LAURA SUT Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
WOJCIECH STUDZIŃSKI Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
PIOTR WYSOTYŃSKI Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
WIKTORIA WÓJCIK Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
MAGDALENA KUCHARCZYK Szkoła Podstawowa w Popowie Gł.
AMELIA MICHALAK Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
SEBASTIAN KWITKOWSKI Szkoła Podstawowa w Mąkolicach
JAKUB GRABOWICZ Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
WOJCIECH HAŃCE Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
JAGODA FELCZYŃSKA Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie
ALICJA KRĘŻELEWSKA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
MICHAŁ JANISZEWSKI Przedszkole „Osinkowo” w Głownie
IGOR ŁUKASIK Szkoła Podstawowa w Popowie Gł.
NATALIA ZAJĄCZKOWSKA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie

MARIKA KWIATKOWSKA Miejskie Przedszkole Nr 1 w Głownie
JAN KAPKA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
AMELIA NAGAŃSKA Miejskie Przedszkole Nr 2 w Głownie
NATALIA PLICHTA Miejski Ośrodek Kultury w Głownie
MARIA GAWRYSIAK Szkoła Podstawowa w Popowie Gł.
MATEUSZ CZERWIEC Przedszkole „Osinkowo” w Głownie
JULIA FIBOR Szkoła Podstawowa w Mąkolicach
MIKOŁAJ WAWRZYN Szkoła Podstawowa w Popowie Gł.

Wszystkich nagrodzonych i wyróżnionych zapraszamy na podsumowanie konkursu oraz otwarcie wystawy prac laureatów, które odbędzie się 26.03.2024 o godzinie 13.00 w budynku MOK przy ul. Kościuszki 11/13 w Głownie.